
• 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

... : 'H·>'tflttd PJLHkenu 

v Q;,-��n•ú-dt, 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551014889 ze dne 16.4.2022 

Odbératef - fakturacnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Mfru117 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
UP Fakulta tělesné kultury 
Institut aktiv. životního stylu 
tř. Mfru 117 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 104 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
INRES - SONES. v. o. s. 
Kolbenova 159 
190 02 Praha 9 
Česká republika 

IČ: 48119326 DIČ: 
Dodavatel č.: 111003 
Vyřizu[e 
Telefon 

E-maíl 

Číslo této objednávky prosím uvadějte na Vámí vystaveném daňovém dokladu. 

CZ48119326 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 
Realizace sběru dat 1,000 JV 364 000,00 

Objednávame u Vás dle Cenové nabídky "Longitudinální šetření trávení volného času u 11-151etých školáků v 
ramci projektu GAČR 20-25o19s" ze dne 11.4.2022, realizaci sběru dat. 
Cena bez DPH: 364 000,- Kč 

Děkujeme za vyřízení 

Kontaktní osoba: 
Celková hodnota objednávky: 364 000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoka škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního reJslřiku. 

Strana 1 z 2 



• 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551014889 ze dne 16.4.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodava ele s dodáním objednaného plnění Je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s Um, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zá ona č. 340!'2015 Sb., o zvláštnfch 
podmínkáct, účinnosti některých mluv, uveřeJňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění 
pozděJších předp1sú. O uveřejnění smlouvy se muže dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svuJ e-rnail. bude informován zaslanou zprávou o zveře;nění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v éto objedná ce, ani jejích přílohách. nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

duvěrné údaJe č1 sděleni, JeJichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele. jeho 
zástupcú nebo jeho zaměstnancu. V případě, že by přesto zveřeJněním smlouvy došlo neoprávněnému zásahu do práv a 
p(winoostí ooda11ale�, 1eoo 1-ás�"-lpcú <:A -z.a ěslrl'anoo, OOi;,,o'l\<lá dooa'late\ sál'\,. za ú\ u :Z.P'JOOOOOO\.I \emu samému a jeho 
vlastním zástupcurn nebo zaměstnancum. 
5. Smluvní parame ry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formoll. jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Souéás í smlouvy mez, odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a Jejích přilohach. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze s rany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je onečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba. 

Potvrzuieme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedeným, podmin ami. 

Datum potvrzení. /,ť/ "'Z(Jc z 

Podpis a razí ko 

Potvrzenou objednávku zašle e obratem zpě 

Univerzita Palac ého v Olomouci Je vef Jná vysoká škola vzni lá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje e do obchodniho reJstfíku. 

Strana 2 z 2 




